



COMUNE DI ROSOLINI



LAVORI DI MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO AREA CENTRO URBANO REALIZZAZIONE DRENAGGIO DELLE ACQUE SUPERFICIALI E COLLETTAMENTO A VALLE DEL CENTRO ABITATO

PROGETTO ESECUTIVO



CAPITOLO
06

TITOLO
ANALISI PREZZI UNITARI

CODIFICA
06 - 04

REVISIONE
A

SCALA
-

COMMESSA
CUP: J24H18000270001 - CIG: 89516639FD

REVISIONE	DATA	DESCRIZIONE	REDAT.	CONTR.	APPR.
A	08/02/2022	PRIMA EMISSIONE	AC	MT	LP

Il Progettista

ARCH. LAURA PLUCHINO



Per l'amministrazione - Il Rup

GEOM. GIUSEPPE ODDO

1) ANA 1 Lavori di ripristino allaccio fognario, idrico ecc. esistente, compreso di scavo con mezzo meccanico e a mano compreso la fornitura e posa in opera dei materiali e pezzi speciali necessari per il ripristino, il tutto completo di ogni onere e magistero per dare i lavori completi a regola d'arte

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
OC	OPERAIO COMUNE	h	23,40	0,2	4,68
OQ	OPERAIO QUALIFICATO	h	26,02	0,2	5,20
OS	OPERAIO SPECIALIZZATO	h	29,46	0,2	5,89
SCAVO	SCAVO DI SBANCAMENTO EFFETTUATO MEDIANTE MEZZO MECCANICO COMPRESO IL CARICO SUGLI AUTOMEZZI ED IL TRASPORTO A RINTERRO NELL'AMBITO DEL CANTIERE	m ³	4,50	1,8	8,10
TUBAZIONE	TUBAZIONE IN PVC COME DA DISEGNI ESECUTIVI COMPRESO PEZZI SPECIALI	m	20,34	3	61,02
CLS	CONGLOMERATO CEMENTIZIO PRECONFENZIONATO A ARESSITENZA C25/30	m ³	134,10	0,2	26,82
RINTERRO	RINTERRO	m ³	1,94	2	3,88
VARIE	MATERIALE DI CONSUMO	acorpo	15,00	0,345	5,18

TOTALE

120,77

Sommano Oneri Sicurezza 3,5 % su € 120,77

4,23

13% Spese Generali su € 125,00

16,25

10% Utile Impresa su € 141,25

14,13

PREZZO

155,38

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad

155,38